MPNXOAHbLIN OPAEP Ne1843-20
HA MNPUWEMKY MATEPUAJIbHbIX LEHHOCTEN
(HE®UHAHCOBbBIX AKTVUBOB)
oT "16" Hos6psa 2020 r
YupexpeHue - nony4arens FAMOY "Ka3aHCKUi TOProBO-3KOHOMUYECKNA TeXHNKYM"

CTpyKTypHOe noppasaenexne

Kogbl

®opma no OKY[

ABTOHOMHAsi HEKOMMEpUYecKas opraHusauns "LleHTp passnTus NpodeccuoHanbHbix

MocTaBwmk .
KOMMNeTeHYMiA

Appec
OcHoBaHue
(Bng foKyMeHTa, Jata U HoMep)

Data

Knn

TenecoH

KoppecnoHgupyloujue cueta

febet

KpeanT

HaumeHoBaHue EAuHnua usmepeHus LeHa 3a Konun-
MaTtepuanbHbix HauMeHo-  KoA no eanHmLly, uecTso Cymma, py6
ueHHocTeit BaHue OKEWN py6
1 2 3 4 5 6
AranaHTyc (124,57) wr 796 124.57 50,0000 6 228,45
AnbcTpomepus (79,27) wr 796 79,27 100,0000 7927,20
AnbcTpomepus (104,18) wr 796 104.18 100,0000 10 418,40
AmapaHT (133,62) wT 796 133,62 50,0000 6681.15
Am6penna (1121,10) wT 796 1121,10 10,0000 11 211.03
AHTYpuym (203,84) wr 796 203,84 36,0000 7 338,28
Acnaparyc (88,33) wTt 796 88,33 100,0000 8 832,60
Acnuanctpa (176,66) wr 796 176,66 10,0000 1766,61
Bambyk (464,29) wTr 796 <164,29 10.0000 4642.92
Bysapgus (120,03) wrt 796 120.03 100.0000 12 003,30
Bynnepym (70,21) wTt 796 70,21 100.0000 7 020,90
BepoHuka (97,39) [T 796 97.39 100.0000 9 738,90
BubypHym(208,37) wr 796 208,37 60,0000 12 502,08
rep6epa (63,41) wr 796 63.41 120,0000 7609,68
runepukym (101,92) wr 796 101,92 100,0000 10 191,60
Fnopuosa (428,06) wT 796 428,06 50.0000 21 402,90
AeHppobuym (317,08) wr 796 317.08 20,0000 6 341,58
LnanTtyc (72,48) wr 796 72,48 100,0000 7 247,70
AnanTyc (88,33) wr 796 88.33 120.0000 10 599,12
KanaHxos Kalanchoe plants (240.00) wr 796 240.00 10,0000 2 400,00
Kanna (140.42) wTt 796 140,42 100,0000 14 041.80
KnemaTtuc (115,51) wr 796 115.51 100.0000 11 550.60
KopHyc (31,71) wr 796 31,71 300,0000 9512,10
Kpacneguii (65,68) wr 796 65,68 100,0000 6 568,20
Kpokocmus (67,95) wTr 796 56,63 120,0000 6 795.00
Kcepodunnym /Beprpacc (221,96) wTr 796 221,96 20,0000 4 439,16
Nunerpac (328,40) wT 796 328,40 10.0000 3 284,01
Nunnnsa /n9,66) wT 796 99.66 50,0000 4 982.85
Notyc (135,83) wr 796 135,89 100,0000 13 589,10
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MapaHTa Maranta plants (540.00)

Montouyenna (158,54)

Mox (464,29)

HepuHna (67,95)

OpHuTtoranym Ornilodalum (83.80)

Muctakna (169,87)

Mutocnopym(52,09)

Mpotea/HyTaHProtea/Nutan (126.83)

Po3sa gnuHa cTe6ns 50 cm (99,66)

Po3sa gnuHa ctebna 55 cm (178,92)

Posa gnuHa cTe6ns 60 cm (106,45)

Posa gnuna cte6na 60 cm (74,74)

Canan (452,97)

Canukc Salix plants (108,71)

CaHpgepa Sandariana bunches (187.98)

CaHceT Cacthapu /leBkageHapoH (92,86)

CaHTuHN 83,80)

Crenrpacc (412,20)

TunaHpacus (1100,00)

daneHoncuc Phalaenopsis Plants (680,00)

XpusaHTema-cpe3aHHble UBeTbl (135,89)

Uenosus (172,13)

Lleponerus (850,00)

9BkanunT (758,73)

SpuHruym (63,41)

dyctoma/NlnznanTyc (149,48)

dyctoma//insnanTyc (83,80)

fononHuTenbHble CBefEeHUA

(BOMKHOCTb)
MpuHan

3aBegylownit
oTgeneHnem

OTBETCTBEHHbI UCNONHUTEND

bByxrantep

(BOnKHOCTS)
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540.00

158.54

464.29

67.95

83.80

169.87

52,09

126.83

99.66

178.92

106,45

74.74

452.97

108,71

187,98

92.86

83,80

412.20

1 100,00

680,00

135,89

172.13

850.00

758,73

634,14

149.48

83.80

10.0000

50,0000

10.0000

100,0000

10,0000

10.0000

100,0000

50,0000

80,0000

50,0000

20.0000

120.0000

10,0000
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100.0000
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10,0000

10,0000

10.0000

100,0000

50,0000

10,0000

10,0000

10.0000
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100.0000

(pacwudpoeka noanucu)

Bnuxosa A [

(pacwmdpoeka noanvcy)

Fapudynnuuy P.®
(pacwindposKa noanucu)

5 400,00

7927,20

4642,90

6 795,00

837.99

1698,66

5 209,20

6 341,40

7 972,56

8 946.00

2 129.04

8 968,32

4529,70

10871,10

9 399.15

9 286,20

4 189,95

4 122,00

11 000,00

6 800,00

13 589,10

8606.25

8 500,00

7587.27

6 341,40

14 948.10

8 379,90
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KomneTteHUma: ®nopmuctmka

JoroBop no>epTteoBaHMSA MMYLLECTBA
o6pasoBaTenibHOMY yupexaeHntio Nel1843-20 ot 16.11.2020 r.

r. KasaHb 16.11.2020 r.

(mMecTO 3aKnYeHns) (maTa 3aknyeHns)
ABTOHOMHas HEKOMMepYecKaa opraHmsaums «LleHTp pa3BmuTus npodeccuoHanbHbIX KOMMOETEHL N,
nmeHyemasi B fganbHenwem «>KepTBoBaTenb», B Nuue [eHepanbHOro aupektopa [yb6angynnnHa
3.9., gelicTBYIOLWEr0 Ha OCHOBaHUM Y CTaBa, C OAHOM CTOPOHbI, U

FAMNOY "Ka3aHCKMN TOProBo-3KOHOMUYECKNI TEXHUKYM"

(nonHoe HanMeHOoBaHMe opraHunsaunm, OcyLLI,ECTBI'IﬂIOLLI,eVI o6pa303aTeanyr0 ,qenTerIbHOCTb)
nmeHyemoe B JanbHeliweM «O6pas3oBaTesibHOe yupexaeHue», B nuue anpektopa CaByeHKko P. @,
[EeNCTBYIOLLEro Ha OCHOBaHMW YcTaBa, C APYroid CTOPOHbI, MPU COBMECTHOM YMNOMWHAHUW fanee
MMEHYeMble «CTOPOHbI», 3aK/IOYMIN HACTOALWMNIA [O0roBop (ganee - [Lorosop) 0 HUXKeCNeAyoLEeM:

1 MpeameT gorosopa
1.1. )KepTBoBate/nb 06s3yeTcAd 6e3B03Me3gHO nMepegaTb O6pa3oBaTe/lbHOMY YUPEXAEeHU0 B
COBCTBEHHOCTb B KayecTBe A00pOBOSILHOINO MOXEPTBOBAHUS WMYLLECTBO (Janee MO TeKCTy
Lorosopa - «[MoxepTBoBaHMe» wuNK «loXXepTBOBaHHOE MMYLLECTBO»), MEPEYNCIEHHOE B
MpunoxeHun Ne 1 K HacTodAwemy [lorosopy, 415 UCMOMb30BaHUA B LIENSX, YKasaHHbIX B JJorosope.
1.2. ToxepTBoBaHMe nMepefaeTca B COOCTBEHHOCTb O6pasoBaTe/IbHOMY YUpPEXAEeHU [ANA ero
NCMOoNb30BaHMA Ha OCYLLECTBNEHME MOATOTOBKM Yy4YacTHMKOB c6opHoi Bopnackunnc (Worldskills)
Pecny6nnkun TatapcTaH K YeMnmoHaTam paboumx npogeccunii Bopnackmnnc Bcex ypoBHEN u/unu Ha
peann3aumio MHbIX MepPoNpUATUIA M NPOEKTOB B pamMKax passutus gasmxeHua WorldSkills B
Pecnybnuke TaTapcTaH W B paMKax npumeHeHns cTtaHaaptoB  WorldSkills B cpeaHem
npodeccnoHanbHOM 06pa3oBaHNK B Pecny6nke TaTapcTaH.
1.3. TMoxepTBOBaHME KMMYyLWleCTBa MO HacToAwemy [lOroBopy OCYLIECTBAAKTCA >XKepTBoBaTesieM
6e3B803Me34HO B paMKax OCYLLeCTBNeHUS 61aroTBOPUTENIbHOW [AeATeNIbHOCTM B COOTBETCTBMU CO
cT.2 ®epepanbHOro 3akoHa ot 11.08.1995 r. Nel35-®3 "O 61aroTBOpPUTE/IbHOM AEATENbHOCTU U
61aroTBOPUTENbHBIX OpraHu3aumnax” B Lensix COAenCcTBUS [AeATe/IbHOCTM B cdepe 06pas3oBaHus,
obecneyeHns ycTaBHOM AesaTenibHOCTM O6pa3oBaTe/lbHOro yupexxaeHus.

2. lMpaBa 1 0683aHHOCTM CTOPOH
2.1. )KeptBoBatenb 06a3yeTca nepegats O6pasoBaTenibHOMY YyupexzaeHuto [loXepTBoBaHWE B
cooTBeTcTBUN C [punoxeHnem Ne 1 B TedeHme 10 paboumx fAHeil € MOMeHTa MognMcaHUsA
HacToswero [lorosopa.
2.1.1 JKepTtBoBaTenb 00s3yeTcsa npegoctaBuTb O6pasoBaTenbHOMY y4pexaeHuio [orosop
NMOXXepPTBOBaHMSI C akTOM npuema-nepesadn t00biIM BO3MOXHbLIM CrOCOOG0M: HapO4HO, MOYTOM
Poccun, cnyx60i KypbepcKow A0CTaBKW, 3/IEKTPOHHOW NOYTOMN.
2.2. Ha momeHT nognucaHus gorosopa O6pasoBatesibHOE yupexaeHne ocMoTpeno MoxepTeoBaHuMe,
3HAKOMO CO BCEMM ero KayeCTBEHHbIMW W WHbIMWU XapakKTepuUcTUKamum U He UMeeT HUKaKUX
NpeTeH3nin B OTHOLWeEHMN [oXepTBOBaHUSA
2.3. Obpa3oBaTtefibHOE yupexaeHue Bnpase B /1t060e BpeMsa A0 nepefadm MoxepTBOBaHUA OT HEro
OTKasaTbCA. Takol OTKa3 [Oo/DKeH OblTb COBepweH B MWCbMEHHOW opme. B aTom cnyyae
HacToAWwMn  [0roBop CYMTaeTca pacTOPrHyTbiIM C MOMEHTa nofydeHus >KepTBoBaTesieMm
NUCbMEHHOro oTkasa O6pa30oBaTe/lbHOro yUpeXxaeHus.
2.4. O6pa3oBaTefibHOE Yyupex/eHne npuHMmaeT [MoxxepTBoBaHME corfacHo lMpunoxeHmio Ne 1 K
HacToswwemy [orosopy n 0653yeTcs MCMOMb30BaTb €ro UCKYUTENIbHO B LENAX, YKas3aHHbIX B M.
1.2. HacToAwWero [Jorosopa.
2.5. O6pasoBartesibHOe YyupexpaeHune o006a3aHO Mo TpeboBaHWO >KepTBOBaTens MpenoCcTaBNATb
>KepTBoBaTent0o OTYET O LENeBOM WCMO/b30BAHUM TMOXEPTBOBAHHOIO WMMYLLECTBA, a Takxe
BO3MOXHOCTb  3HaKOMWUTbCA C  (PMHAHCOBOW, OyXranTepckord UM  MHOW  [OKYMeHTauuen,
noATBEPXAAlOLLEN Lie/IeBOe UCNOoJb3oBaHWe MoXXepTBOBaHMS.



2.6. ObpasoBaTtefibHOe yupexaeHne 065a3yeTcs:

- NpUHATL NMoXXepTBOBaHWE NO aKTY NpMemMa-nepesayu;

- ncnonb3oBaTb MoXepTBOBaHME MO MPAMOMY Ha3HAUYEHWUIO B COOTBETCTBUW C YCNOBUAMMU
HacCTOALWEero AOroBopa;

cogepxatb [MoxepTBOBaHME B MOJIHOM WCMAPaBHOCTM M HafA/eXaweM COCTOAHUMN,
BbIAENATb ANA 3TUX LieNieli HeobXo4MMble MaTepuasibHble U (PMHAHCOBble CPeACTBa;

CBOEBPEMEHHO MPOM3BOAUTL 3a CBOW CUET TEKYWMWUA W KanuTaibHbI PEMOHT (B
OTHOLIEHUN 00bEKTOB OCHOBHbIX CpeacTs, WHCTPYMEHTAa, o6opypnoBaHus, WHbIX
TOBapHO-MaTepuanbHbIX LLEHHOCTEN A/INTEIbHOM0 M0JIb30BaHUSA);

- HeCTM pacxofbl Mo cofep>xxaHuto [oXepTBOBaHUA, B TOM 4YuUC/Ne 3KCMayaTauMoHHbIe,
KOMMYHa/lbHble U WHble pacxofbl (B OTHOWEHUW OOBLEKTOB OCHOBHbLIX CPeAcTB, WHCTPYMEHTa,
060py0BaHMS, NHbIX TOBapHO-MaTepuanbHbIX LLleHHOCTEN ANNTENbHOr0 Nob30BaHUSA);

- 6e3 NUCbMEHHOro cornacua XXepTBoBaTe/sid He 3aK/4yaTb AOroBopbl (B TOM 4ucC/e U 0O
COBMECTHOW AeATeNbHOCTU) MU He BCTyNaTb B CAENKWU, CNeACTBUEM KOTOPbIX ABMSETCS WM MOXeET
ABNATLCA  OTUYXKAeHMe [1OXKepTBOBaHUA WAM  KaKoe-Inbo 06peMeHeHMe npefocTaBnsemMblx
>KepTBOBaTe/t0 Mo AOroBOpY MMYLLECTBEHHbIX MPaB, B YaCTHOCTU, MEPEXOS UX K ApYTroMy nuuy;

- NPUHATb Mepbl K 06eCrneYeHnto COXPaHHOCTN NepefaHHOro MNoxxepTBoBaHUS;

- obecneuyvBaTb [JOMYyCK B TMOMeWeHNs npeAcTaBuTeneii >KepTeosatens, CAyX6
rocyfapCTBEHHOr0  MOXapHOro  Haf3opa W APYrUX  roCyfapCTBEHHbIX  OpraHu3auui,
KOHTPO/INPYIOWMX COO/MIOAEHNE 3aKOHOB M HOPM, KacarlMXca MopsanKa WCMo/b30BaHUA W
3KcnayaTaumun 3faHus, 1 B yCTAHOB/IEHHbIE UMW CPOKN YCTPaHATbL 3a0MKCUPOBAHHbIE HapyLLIeHUs (B
OTHOLIEHUN 00bEKTOB OCHOBHbIX CpefacTs, WHCTPYMEHTA, obopypoBaHus, WHbIX
TOBapHO-MaTepuasibHbIX LLeHHOCTEN AINTENIbHOM0 MOJb30BaHUSA);

HECTM PUCK CAyYaiiHOW TMbenn wnu cayyaiHoro noBpexaeHust [MoXXepTBOBaHUS C
MOMEHTa ero nepegauu.

- NPV pacTOpP>XeHUWM [0roBopa B AeCATUAHEBHbIA CPOK nepefdatb [loXepTBoBaHMe
>KepTBoBaTento Mo akTy npuemMa-nepefaym B UCNPaBHOM COCTOAHWUM C YHETOM HOPMasibHOro M3HOCa,
a TaKkXXe BCe HeoTAeNIMMble YyUlleHWUs,, BOSHUKLUNE B pe3y/ibTaTe ero NUcnosib3oBaHUS;

- HeEMeJ/IeHHO M3BeCTUTbL XKepTBOBaTeN 0 BCeX 0BCTOATE/IbCTBAX, KOTOPble MOTYT NMOB/NATL
Ha MCMOJ/IHEHME HAaCTOoALLEro 40rosopa.

- no TpebosaHM JKepTBoBaTens npefocTaBnATb [loXepTBOBaHME BO BpPeMEHHOE
6e3Bo3me3fHOe Mosib3oBaHMe >KepTBOBaTent0 AN MNPOBEAEHWUS YEeMMUOHATOB MO CTaHAapTam
WorldSkills Bcex ypoBHeN.

- B TedeHue 10 paboumx gHen ¢ MOMEeHTa Mony4veHus [orosopa MOXepTBOBaHMUS U aKTa
npuema-nepefaym B cooTBeTcTBUM C n. 2.1.1 O6GpasoBaTte/ibHOe yupexzaeHne 0653yeTca noanmcatb
LoroBop noXepTBOBaHWA W aKT nNpuema-rnepegadn u BepHYTb MOAMNUCAHHbIA 3K3eMNNsp B
oyxranteputo >XepTtBoBatens NM60 npeacTaBUTb B MUCbMEHHOW (hOpMe 0O0CHOBaHHbLIA 0TKa3 OT
noanucaHnsa yKasaHHbIX JOKYMEHTOB.

2.7. B cnyuae HeBo3BpaTa O6pa3oBaTe/IbHbIM yUpeXxAaeHNeM MoANMcaHHbIX 3K3eMNNsAPoB Jorosopa
NOXepTBOBAHUA W akTa Mpuema-nepegadyn B Oyxranteputo >KeptsBosatens B 10-AHEBHbIA CPOK
>KepTBoBaTesnb Brpase notpeboBaTh Bo3BpaTa [10XepTBOBAHMS.

3. Mopsagok nepegayu
3.1. TMepepaua T[loxepTeoBaHMS OO6pa3oBaTe/IbHOMY YUPEXAEHUI0 OCYLLEeCTBNAeTCA afjpecy
HaxoxpaeHusa XXepteosaTena: PT, r. KasaHb, yn. K. dykca g.11/6.
3.2. [locTaBKa 1 pa3rpysKa, a TakXKe yCTaHOBKa M MOHTaX (Mpy HEO6XOAMMOCTM) MOXKePTBOBAHHOIO
MMYyLLLeCTBa OCYLLECTBNAETCA CulaMmn U1 3a cHeT O6pas3oBaTe/ibHOro yUpexaeHus.
3.3. Mepefaya NOXXepTBOBAaHHOIO MMYyLLecTBa 0hopMaseTCA MOANMCaHUEM YMOIHOMOYEHHbIMU
npeacrasutensmm XXepteosatens n O6pa3oBaTe/ibHOro yupexaeHus akta(os) npuema-nepesadn.

4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH
4.1. Mcnonb3oBaHue [MOXXepTBOBAHUA WM €ro 4acTu He B COOTBETCTBUM C OrOBOPEHHbLIMWU B
HacTosem [Jorosope UensMn UM U3MEHEHME TaKUX LIENein ¢ HapyLleHUEM YCTaHOB/IEHHbIX NpaBu
[JaeT npaso XXepTBOBaTet0, ero NPaBonpeeMHNKY TpeboBaTb OTMEHbLI NOXXEePTBOBAHUS.



4.2.  C moMmeHTa nepefaym MNoxxepTBOBaHUA Bpefd, NPUYMHEHHbIM XXU3HW, 340P0BbI0 NHOAEN WK
WMYLLECTBY BCMeACTBME HELOCTATKOB MOXXEepPTBOBAaHHOIN0 MMYLLECTBa, MOANEXUT BO3MELLEHUIO
O6pasoBaTefnibHbIM  yupexzaeHnem. C  MOMeHTa repefayn MOXXEPTBOBAHHOIO  WMMYLLECTBA,
O6pasoBaTenibHOe yypexeHue HeceT PUCKU ero yTpatbl, 6pems cofepXaHus, ynnarbl Hanoros u
WHbIX NnaTexein, cBA3aHHbIX C BNajeHMNeM MOoXepTBOBAHHbLIM NMYLLECTBOM.

4.3. O6pa3oBaTefibHOe yupexaeHne 0053yeTcs cofepXXaTb MOXXEPTBOBAHHOE MMYILLLECTBO B paboyem
COCTOSHUM W obecneymBaTb €ro HafAfexawyt akcrayaraumio u HeobXo4uMMblii peMoHT (B
OTHOLLEHUY 00bEKTOB OCHOBHbIX CpeacTs, WHCTPYMEHTA, obopyfoBaHuA, WNHbIX
TOBapHO-MaTepunanbHbIX LEeHHOCTEN A/IUTENbHOMO Mo/b30BaHNS).

5. Ocob6ble ycnosus
5.1. Ecnn mncnonb3oBaHue MoXXepTBOBaHMA B COOTBETCTBUW C YKasaHHbIMW B HacToswem Jloroesope
LensamMn CTaHOBUTCS HEBO3MOXXHbIM BC/IEACTBUE N3MEHUBLLUNXCA 0BCTOATENLCTB, TO MoXepTBOBaHMe
MOXeT 6bITb MCNONb30BaHO O6pa3oBaTe/lbHbIM YUpeXxXAeHNWeM B APYTUX LUENAxX TOJIbKO C
NMMCbMEHHOr0 cornacusa >XepTsosartens.
52. B cnyyae nukeupgaumm O6pa30BaTeNIbHON0 Y4YpPEXAeHUs MOXEPTBOBAHHOE MMYILLECTBO
HanpasnseTcA Ha Lenn, onpefeneHHble yctaBom O06pa3oBaTefibHOr0 YUpexpaeHus, Ha 06wwmx
OCHOBaHUAX.
5.3. B cootBetctBUM ¢ N. 3 cT. 582 K P® QO6pasoBatensHOe yupexaeHue, MNpPUHMMatoLLee
MoxxepTBOBaHMeE, ANA MCMNO/b30BAaHMA KOTOPOro YCTAHOBMEHO OMpefesieHHOe HasHauvyeHue, A0/HKHO
BECTM 060CO6NEHHbI YYeT BCex ornepaunii Mo NCMNOb30BaHMIO NOXEPTBOBAHHOIO MMYLLECTBA.
5.4. )KepTBOBartenb rapaHTUpyeT, 4YTO MNepefaBaemoe B Ka4yecTBe [10XKepTBOBaHUA MMYLLECTBO
npuHagnexut >XepTeoBaTesildo Ha nMnpaBe COOCTBEHHOCTW, He 3a/l0KeHO, He apecToBaHO, He
06peMeHeHO0 Kaknum-1mbo MHbIM 06pasoM npasamMu TPETbUX JNLL.
5.5. Ycnosusa HacTosAwero Jlorosopa v AOMNOMHUTENbHbIX COrfaeHnin K HEMY KOH(PUAEHUMaNbHbI U
He nognexar pasrnaweHnto 3a WUCK/IYEeHWEM  CflyvyaeB, YCTAHOB/IEHHbIX MPUMEHUMbIM
3aKOHOAaTe/IbCTBOM, a TakXXe Mpu YC/I0BUM MNOJyYeHUS npeaBapuTesIbHOro Ccorfiacus BTOPOW
CTOpOHOW [orosopa.

6. Mpoyne ycnosus
6.1. HacTosiwuniAi AOroBop BCTynaeT B CU/Y CO AHS ero MOAMnucaHMa CTOPOHaMW WM MpeKpalyaeTtcs
Hafnexawunum UCNoSIHEHNEM.
6.2. Bce cnopbl, BbITeKawluMe wun3 HacToAwero Jorosopa, paspellalTcs CTOPOHaAMW MyTeEM
neperoBopoB. Mpu He AOCTMXKEHUM cOrnacusi, Cnop MogneXxuT pacCMOTPEHUD B ApPOUTPaKHOM
cype Pecny6nunkn TartapctaHa.Bce cnopbl, BbiTekawouiMe u3 Hactosuiero [lorosopa, paspeluaroTcs
CTOPOHaMW MyTeM Meperosopos. lNpu He AOCTUXEHWUWN COrnacus, Crop MNoAMeXuT pacCMOTPEHUIO B
ApbutpaxHom cyae Pecnybnmkm TaTapcTaHa.
6.3. Bce M3MeHEHMs W A0MOSHEHMS K HacToswemy [loroBopy [AO/MKHblI ObiTb COCTaB/IEHbl B
NUCbMEHHOWN (hopme M NoANUCaHbl YNOJTHOMOYEHHbIMWU NPEACTaBUTENSMU CTOPOH.
6.4. Hactoswmia [LoroBop COCTaB/ieH B ABYX 3K3eMMNspax, MMeKLWMX paBHY HPUANYECKYIO CUY -
Nno O4HOMY NS KON 13 CTOPOH.
6.5. 3akntoyas HacTosWwmniA [0rosop, CTOPOHbLI FapaHTUPYHOT, YTO 06/1aal0T BCEMU HEOOXOAUMbIMMN
NOSIHOMOUUAMMN N5 ero 3aK/HOHEHUA YN UCMIONTHEHUS.



7. Appeca 1 pekBn3nTbl CTOpoH

>KepTBOBaresb:

ABTOHOMHAA HEKOMMepyecKas
opraHusauns «LLeHTp pa3BUTUS
NpPoghecCNOHaTbHbIX
KOMMETeHLMA»

420111, Poccuiickasa deaepauus,
Pecnybnuka TatapcTtaH, . KasaHb, yn.
[3ep>xxuHckoro 4.3

MAO «AK BAPC» BAHK r.Ka3aHb
PacuéTHbIn cuéT 40703810345020000097
Kop. cuét 30101810000000000805

BK 049205805

NHH 1655376197

KM 165501001

eHepanbHbI gnp”cTop
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O6pasoBaTe/ibHOE YUpexxaeHue:

FAMOY "Ka3aHCKMiA TOProBO-3KOHOMUYECKUIA
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420000, TaTtapcTaH Pecn, KasaHb I, [opcoBeTcKas
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MAO "AK BAPC" BAHK

PacueTHbIl cyeT 40601810700023000003
Kop. c4yet 30101810000000000805
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MpunoxeHune Nel

K forosopy noxxeprtsosaHusa Ne1843-20 ot 16.11.2020 r.

MepeyeHb MOXepPTBOBAHHOIO MMYLLECTBA

HanwmeHoBaHune No>XepTBOBaHHOI0O NMMYLLECTBA

AranaHTtyc
AnbcTpoMepusa
AnbcTpomepus

AmapaHT

Ambpenna

AHTYpUyM

Acnaparyc

AcnugmucTpa

Bambyk

bysapansa

bynnepym

BepoHuKa

BnéypHym

epbepa

fMnepukym

noprosa

JeHapobnym

AdnaHTyc

[AduvaHTyC

KanaHxo3a Kalanchoe plants
KanaHxo3a Kalanchoe plants
Kanna

Knematnc

KopHyc

Kpacnegwnii

Kpokocmus
Kcepogmnnym/beprpacc
Jlunerpac

Nnnusa

Jlotyc

MapaHTa Maranta plants
MapaHTa Maranta plants
Montouenna

Mox

HepuHa

OpHutoranym Omitogalum
Muctakusa

lMuTocnopym
Mpotea/HyTtaH Protea/Nutan
Posa gnnHa cte6nsa 50 cm
Posa anunHa ctebnsa 55 cm
Po3a gnvHa cte6na 60 cm
Po3a gnvHa cte6nsa 60 cm

KonunyecTtso
50 wT
100 wT
100 wT
50 wT
10 wT
36 wT
100 wT

10 wT
10 wT
100 wT
100 wr
100 wT
60 wT
120 wT
100 wT
50 wT
20 wT
120 wT
100 wT
5 wT
5 wT
100 wT
100 wT
300 wT
100 wT
100 wT
20 wT
10 wT
50 wT
100 wT
5 wT
5 wT
50 wT
10 wT
100 wT
10 wT
10 wT
100 wT
50 wT
80 wT
50 wT
20 wT
120 wT

LleHa
124,57
79,27
104,18
133,62
1121,10
203,84
88,33
176,66
464,29
120,03
70,21
97,39
208,37
63,41
101,92
428,06
317,08
88,33
72,48
240,00
240,00
140,42
115,51
31,71
65,68
67,95
221,96
328,40
99,66
135,89
540,00
540,00
158,54
464,29
67,95
83,80
169,87
52,09
126,83
99,66
178,92
106,45
74,74

Cymma
6 228,45
7 927,20
10 418,40
6 681,15
11 211,03
7 338,28
8 832,60
1766,61
4 642,92
12 003,30
7 020,90
9 738,90
12 502,08
7 609,68
10 191,60
21 402,90
6 341,58
10 599,12
7247,70
1200,00
1200,00
14 041,80
11 550,60
9 512,10
6 568,20
6 795,00
4 439,16
3284,01
4 982,85
13 589,10
2 700,00
2 700,00
7 927,20
4 642,90
6 795,00

837,99
1698,66
5209,20
6 341,40
7972,56
8 946,00
2 129,04
8 968,32



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Canan
Canukc Salix plants
CaHpgepa Sandariana bunches
CaHcert Cathapu JleBkageHApPOH
CaHTUHK
Crenrpacc
TwnnaHpcnsa
TwnnaHpcnsa
®aneHoncuc Phalaenopsis Plants
®aneHoncuc Phalaenopsis Plants
XpusaHTema-cpesaHHble LBEThl
Llenosns
Lieponerus
Lleponerns
3BKanunt
SPUHTUYM
yctomal/JlnsmnaHTyc
3yctomal/JInsnaHTtyc

NToro

1 2.0.'y6angynnuH/

LT

10
100
50
100

100
100
100

T
T
wT
wT
wT
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
wT
T

452,97
108,71
187,98
92,86
83,80

412,20

1 100,00
1 100,00

680,00

680,00
135,89
172,13

850,00

850,00

758,73
63,41
149,48
83,80

4 529,70
10 871,10
9 399,15
9 286,20
4 189,95
4 122,00
5 500,00
5500,00
3 400,00
3 400,00
13 589,10
8 606,25
4 250,00
4 250,00
7 587,27
6 341,40
14 948,10
8 379,90
441 885,61

/P.®. CaBueHKo/



AKT MNMPUEMA-TTEPEOAUN MY LLECTBA
no Jorosopy noxeprtsoBaHWs uMyLlecTsa Ne1843-20 ot 16.11.2020 .

r. KazaHb 16.11.2020 r.

ABTOHOMHas HeKoMMepYecKas opraHun3aums «LleHTp pasBUTUSA NpogeccMoHaIbHbIX
KOMMNeTeHUUA», WUMeHyemass B JanbHeieM «KepTBoBaTesb», B /ivUe [eHepasbHOIO AMpeKTopa
MybarigynimHa O.®., [elCTBYIOLENO0 Ha OCHOBaHWW YCTaBa, C OAHOW CTOPOHbI, W

FAMNOY "KasaHCKWIA TOProBO-3KOHOMUYECKUIA TEXHUKYM"

MMeHyeMoe B fJafbHelem «O6pasoBaTeflbHOE yupexaeHue», B auue [AupekTopa
CaBueHko P. .,

[eNCcTByIOLWEero Ha OCHOBaHMW YCTaBa, C [APYrOi CTOPOHbI, MNP COBMECTHOM YMOMWUHaHWW [anee
nMeHyeMble «CTOPOHbI», COCTaBW/IM HACTOALWMIA aKT O nepejaye NOXepTBOBaHHOIO MMYyLLECTBa (fanee
- Mmywectso)  no Adorosopy Nel843-20 oT 16.11.2020 .

>KepTBoBaTenb 6e3803mMe34HO nepesan, a ObpazoBaTe/ibHOe yUpeXxxaeHne 6e3803Me34HO MPUHSIO
cnepytowee VimyuecTso:

No n/n HavnmeHosaHve VimyLecTsa Konnyectso  LleHa3a eauHuLy, Cymma, pyob.
pyo.
1 AranaHTyc 50 124,57 6 228,45
2 AnbCcTpomepus 100 79,27 7 927,20
3 AnbcTpomepus 100 104,18 10 418,40
4 AmapaHT 50 133,62 6 681,15
5  Awmbpenna 10 1121,10 1 211,03
6  AHTYpuym 36 203,84 7 338,28
7  Acnaparyc 100 88,33 8 832,60
8  Acnuauctpa 10 176,66 1766,61
9  bambyk 10 464,29 4 642,92
10  bysapaus 100 120,03 12 003,30
1 bynnepym 100 70,21 7 020,90
12 BepoHuka 100 97,39 9 738,90
13 BubypHym 60 208,37 12 502,08
14 Tepbepa 120 63,41 7 609,68
15 T'vinepnkym 100 101,92 10 191,60
16  nopwvosa 50 428,06 21 402,90
17 [OeHpgpobuym 20 317,08 6 341,58
18 [AwnaHTyC 120 88,33 10 599,12
19  [AwnaHTyC 100 72,48 7 247,70
20  KanaHxos Kalanchoe plants 5 240,00 1200,00
21 KanaHxo3 Kalanchoe plants 5 v 240,00 1200,00
22  Kanna 100 140,42 14 041,80
23  Knemaruc 100 11551 11 550,60
24 KopHyc 300 3L,71 9512,10
25  Kpacneguin 100 65,68 6 568,20
26  Kpokocmus 100 67,95 6 795,00
27  Kcepodunnym/beprpacc 20 221,96 4 439,16
28  Jlnnerpac 10 328,40 3284,01
29  JNlvnua 50 99,66 4 982,85
30 Jlotyc 100 135,89 13 589,10
31  MapaHTa Maranta plants 5 540,00 2 700,00
32  MapaHTa Maranta plants 5 540,00 2 700,00



33  Montouenna 50 158,54 7 927,20

34 Mox 10 464,29 4 642,90
35  HepuHa 100 67,95 6 795,00
36 Opuutoraiym Omitogalum 10 83,80 837,99
37  lMucTakus 10 169,87 1698,66
38  lMutocnopym 100 52,09 5209,20
39 [potea/HytaH Protea/Nutan 50 126,83 6 341,40
40  Posa g/ivHa cTebnsa 50 cm 80 99,66 7 972,56
41  Po3sa gnmHa ctebns 55 cm 50 178,92 8 946,00
42  Po3sa gnvHa ctebnsa 60 cm 20 106,45 2 129,04
43  Po3a g/ivHa cTebnsa 60 cm 120 74,74 8 968,32
44 Canan 10 452,97 4 529,70
45  Canvkce Salix plants 100 108,71 10 871,10
46  CaHpepa Sandariana bunches 50 187,98 9 399,15
47  CaHcet Cadhapu JleBKafeHAPOH 100 92,86 9 286,20
48  CaHTVHWK 50 83,80 4 189,95
49  Crenrpacc 10 412,20 4 122,00
50 TwnaHacus 5 1 100,00 5500,00
51 TwnaHacwa 5 1 100,00 5 500,00
52  ®aneHoncuc Phalaenopsis Plants 5 680,00 3400,00
53  ®aneHoncuc Phalaenopsis Plants 5 680,00 3400,00
54  XpwusaHTema-cpe3aHHbIe LIBEThI 100 135,89 13 589,10
55  Uenosnsa 50 172,13 8 606,25
56  Leponerusa 5 850,00 4 250,00
57  Leponerus 5 850,00 4 250,00
58  3BKamnT 10 758,73 7 587,27
59  3puHruym 100 63,41 6 341,40
60  Oyctoma//InsmaHTyC 100 149,48 14 948,10
61  3Jyctoma//InsmnaHTyC 100 83,80 8 379,90
Wroro 441 885,61

MpeTeH3nii y OO6pa30BaTe/IbHOMO YUpeXXAeHUs K >XepTBOBaTeNt0 MO MepegaBaeMoMy MMyLIECTBY W
[JOKYMeHTaM He VMEeeTCA.

Mognucas HacTosAWMiA akT, CTOPOHbI MOATBEPXKAAIOT, UTO 06s13aTeNIbCTBAa CTOPOH MO NpUeMyY
nepefaye MOXepPTBOBAaHHONO MMYLLECTBA MO AOroBOPY MCMOHeHbl CTOPOHaMM Haf/eXallimm
06pazom.

HacTosipmii akT cocTaB/ieH B ABYX 3K3eMM/spax, Mo 0AHOMY A/1s KaXKaoi CTOPOHBI.

MmyLecTso caan:

;mpektop AHO «LIPTK» [Ty6anoynnmH 3.9.

/CaByeHKo P. .



AKT O CMMCAHNN MATEPUANIbHbIX 3AMACOB Ne261
oT 22 pgekabps 2020 r.

YupexpgeHue
FANOY "Ka3aHCKWii TOProBO-3KOHOMUYECKUI TEXHUKYM"

1656012114

WHH[_

CTpyKTypHOe nojpasgeneHue OcHoBHOe nojpaspaeneHune

OTBETCTBEHHOE N0 Bnuuosa A.L.

Komucecua B coctase 3amecTutens gupektopa no AX[ Yykanbckuii A.E.

(pomxHocTb, thamunua, 1.0.)

Mpepgcepartens:

UYneHsbl Komuccuu: - FnaeHblii 6yxrantep CagoHoBa H.A.; Cneunanuct no kagpam Mepdunvesa /1.M.; Byxrantep FapudynnuHa P.®.
Has3HayeHHas npukasom (pacnopskeHuem) oT “12" mas 2020 r. Ne37/2 npousBena nNpoBepkKy BblJaHHbIX CO CKNaja B NojpasfeneHns maTepuanbHbiX 3anacos

n ycTaHoBMNa haKTUYeckoe pacxofoBaHue ciefylolunx maTepuanos:

MaTepuaneHbie 3anachl EavHnya Hopma ®aKTUYecKn M3pacxofoBaHo HanpasneHue
HauMeHOBaHWe MaTepuana  Koj M3MepeHna pacxoaa konu- LeHa, py6 cymma, py6 pacxoaa
yecTBo
1 2 3 4 5 6 7 8
CnucaHo Ha HyX[bl
AranauTyc(124,57) wr 50,0000 50,0000 124,57 6 228,45 VXA
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyXAapl
AnbcTpomepus (104,18) wT 100,0000 100,0000 104,18 10 418,40 VXA
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyX/bl
AnbcTpomepus (79,27) wr 100,0000 100,0000 79,27 7927,20 VKA
yupexaeHus
c
AmapaHT (133,62) wr 50,0000 50,0000 133,62 6 681,15 fINCAHO Ha HYXAb!
yupexaeHus
c
Am6penna (1121,10) wr 10,0000 10,0000 1121,10 11 211,03 MUCAHO Ha HyXAb!
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyX/bl
AHTYpHyM (203,84) wr 36,0000 36,0000 203,84 7 338,28 VKA
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyX/bl
Acnaparyc (88,33) wr 100,0000 100,0000 88,33 8 832,60 VKA
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyX[bl
Acnuguctpa (176,66) wr 10,0000 10,0000 176,66 1766,61 VKA
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyX/bl
Bambyk (464,29) wr 10,0000 10,0000 464,29 4 642,92 VI
yupexaeHus
c
Bysapaus (120,03) wr 100,0000 100,0000 120,03 12 003,30 MMCAHO HA HYKAE!
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyX/bl
Bynnepym (70,21) wr 100,0000 100,0000 70,21 7 020,90 VXA
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyxAapl
Bepouuka (97,39) wr 100,0000 100,0000 97,39 9 738,90 VKA
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyX/bl
BMGYypHYM(208,37) wr 60,0000 60,0000 208,37 12 502,08 VKA
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyX/bl
rep6epa (63,41) wr 120,0000 120,0000 63,41 7 609,68 VKA
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyX/bl
Tunepukym (101,92) ms 100,0000 100,0000 101,92 10 191,60 VKA
yupexaeHus
CnucaHo Ha
rnopuosa (428,06) ms 50,0000 50,0000 428,06 21 402,90 fIMCaHO Ha HYXAb!
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyXAbl
[Nlenapo6uym (317,08) wr 20,0000 20,0000 317,08 6 341,58
yupexaeHus
c
AuanTyc (72,48) wr 100,0000 100,0000 72,48 7 247,70 MIMCAHO Ha HYXAb!
yupexaeHus
c
AnanTyc (88,33) wt 120,0000 120,0000 88,33 10 599,12 MUCaHo Ha HyXAb!
yupexaeHus
Kananxoa Kalanchoe piants wr 10,0000 10,0000 240,00 2 400,00 CnucaHo Ha HyX[bl
(240.00) yupexaeHus
c
Kanna (140,42) wr 100,0000 100,0000 140,42 14 041,80 MMCAHO Ha HYKAb!
yupexaeHus
c
Knematuc (115,51) wt 100,0000 100,0000 115,51 11 550,60 nncaHo Ha Hyxag!
yupexaeHus
c
KopHyc (31,71) wr 300,0000 300,0000 = 31,71 9 512,10 MINCAHO Ha HYXCRel
yupexaeHus
c
Kpacneauii (65,68) wr 100,0000 100,0000 65,68 6 568,20 fIMCAHO Ha HYCAs!
yupexaeHus
c
Kpokocwua (67,95) wr 120,0000 120,0000 56,63 6 795,00 fIMCANO Ha HYCAS!
yupexaeHus
K /6 c
cepogunym /Beprpace wr 20,0000 20,0000 221,96 4 439,16 MINCAHO Ha HYKAb!
(221,96) yupexnaeHnsa
c
Nunerpac (328,40) wr 10,0000 10,0000 328,40 3 284,01 MIMCAHO Ha HYKAb!
yupexaeHus
CnucaHo Ha
Nunus (99,66) wr 50,0000 50,0000 99,66 4 982,85 fMCAHO Ha Hykhe!
yupexaeHus
c
NoTyc (135,89) wr 100,0000 100,0000 135,89 13 589,10 MNCAHO HA HYKAE!
yupexaeHus
MapaHTa Maranta plants wr 10,0000 10,0000 540,00 5 400,00 CnucaHo Ha HyXAapl
(540.00) yupexaeHus
Moniouenna (158,54) wr 50,0000 50,0000 158,54 7927,20  CMMCAHO Ha HyXaLl
yupexaeHus
Mox (464,29) wrt 10,0000 10,0000 464,29 4 642,00  CMVICAHO HA HyXaul
yupexaeHus
Hepuha (67,95) wr 100,0000 100,0000 67,95 679500  CMVCAHO Ha HYXAb!

yupexaenus

dopma no OKY [,

fata

no OKMo
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KpeauT
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OpHuToranym Ornitodalum
183.80)

Muctakns (169,87)

Mutocnopym(52,09)
MpoTes/HyTaHProtea/Nutan
(126.83)

Posa anuHa cte6ns 50 cm
(99,66)

Po3a anuHa ctebns 55 cm
(178,92)

Posa anuHa ctebns 60 cm
(106,45)

Posa gnmHa ctebnsa 60 cm
(61,50)

Posa gnvHa ctebnsa 60 cm
(74,74)

Canan (452,97)

Canukc Salix plants (108,71)

CaHpgepa Sandariana bunches
(187,98)

CaHceT Cacapn
NeBkageHApPoH (92,86)

CaHTuHu 83,80)

Ctenrpacc (412,20)

Tunanpgeusa (1100,00)

danexnoncuc Phalaenopsis
Plants (680,00)

XpnaaHTema-cpesaHHble
uBeTbl (135,89)

Uenosmnsa (172,13)

Lieponecus (850,00)

9Bkanunt (758,73)

OpuHruym (63,41)

Qyctoma//lnsunantyc (149,48)

Qyctoma//lnsuanTyc (83,80)

wT 10,0000
wr 10,0000
wr 100,0000
wT 50,0000
wT 80,0000
wT 50,0000
wT 20,0000
wT 120,0000
wT 120,0000
wT 10,0000
wT 100,0000
wT 50,0000
wT 100,0000
wT 50,0000
wT 10,0000
wT 10,0000
wT 10,0000
wT 100,0000
[Ty 50,0000
wT 10,0000
wT 10,0000
wT 10,0000
wr 100,0000
wT 100,0000

Bcero no HacTosuieMy akTy CMUCaHO MaTepuanos Ha 06LLylo CymMmy

3ak/UeHne KoMuccumn:

Mpeaceaatens KOMUCCUM:

YneHsbl Komuccun:

3amecTuTeNb AUpeKTopa
no AXA
(BOMKHOCTB)
FnaBHbI 6yxrantep
(BOMKHOCTB)

Cneynanuct no Kkagpam
(BOMKHOCTB)

Byxrantep.
(BOMKHOCTB)

nekabps

10,0000

10,0000

100,0000

50,0000

80,0000

50,0000

20,0000

120,0000

120,0000

10,0000

100,0000

50,0000

100,0000

50,0000

10,0000

10,0000

10,0000

100,0000

50,0000

10,0000

10,0000

10,0000

100,0000

160,0000

83,80

169,87

52,09

126,83

99,66

178,92

106,45

61,50

74,74

452,97

108,71

187,98

92,86

83,80

412,20

1100,00

680,00

135,89

172,13

850,00

758,73

634,14

149,48

83,80

WNroro

449 265,61p.

( pacwunpposka nognucun )
CadhoHoBa H.A.

( pacwucposka nognucuy )
Mepcunbesa N1.M.

( pacwucpoBka nognucu )
Fapudynnuua P.®.

( pacwucpoBka nognucu )

837,99

1698,66

5209,20

6 341,40

7972,56

8 946,00

2 129,04

7 380,00

8 968,32

4 529,70

10 871,10

9 399,15

9 286,20

4 189,95

4 122,00

1 000,00

6 800,00

13 589,10

8 606,25

8 500,00

7 587,27

6 341,40

14 948,10

8 379,90

449 265,61

CnnUcaHo Ha HyxXapl
yupexaeHus
CnuncaHo Ha HyX/Abl
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyXapl
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyX/apl
yupexaeHus
CnncaHo Ha HyXAbl
yupexaeHus
CnuUcaHo Ha HyX/pl
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyXabl
yupexaeHus
CnuncaHo Ha HyXAbl
yupexaeHus
CnncaHo Ha HyX/abl
yupexaeHus
CnncaHo Ha HyX/abl
yupexaeHus
CNuUCaHo Ha HyXabl
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyX/abl
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyX/abl
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyX/abl
yupexaeHus
CNucaHo Ha HyXapl
yupexaeHus
CnuUcaHo Ha HyXapl
yupexaeHus
CNuUcaHo Ha HyX/apl
yupexaeHus
CnuUcaHo Ha HyXx/abl
yupexaeHus
CNuUcaHo Ha HyXAabl
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyXapl
yupexaenus
CnucaHo Ha HyxXapl
yupexaexus
CnuUcaHo Ha HyXAabl
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyXAbl
yupexaeHus
CnuUcaHo Ha HyxX/pl
yupexaeHus
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YeTbipecTa COPOK A€BATb ThiCAY ABECTN WECTbAECAT NATh pybneit

(cymma nponucbo)

OTmeTKa 6yxrantepumn
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61 koneiika

KoppecnoHpgeHuusa cyeTtoB (rp. 9,10) oTpaxeHa

BOKypHane onepauyui sa

naBHbIli 6yxrantep

22

Aekabpsa

CadhoHoBa H. A.

(pacwundposka nognucu



B 6yxrantepnio FAMOY ««.naHckuit
TOProBO-3KOHOMWYECKMIA TEXHUKYM»

OT wWeaylWero oTAeNeHnem
BnuHoBoili A [



